STRADEN

STEIERMARK,

OBSTHOF - BRENNEREI UND
ESSIGMANUFAKTUR- NEUMEISTER

(Josef Neumeister)

Exzellente Destillate sind das Aushéngeschild; aber auch eine grofie Palette an
Frucht- und Balsamessigen aus der hofeigenen Manufaktur wird angeboten.
Fruchtsifte, Nektare, Marmeladen, Essigfriichte, Dorrobst, steirisches
Kiirbiskernol und nattirlich Frischobst machen das Gustieren in unserem
Verkaufsraum zum Erlebnis. Wir freuen uns auf Thren Besuch!

bis auf weiteres

Mo. 10:00 -
Di. 10:00 -
Mi. 10:00 -
Do. 10:00 -
Fr. 10:00 -
Sa. 10:00 -

18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr

STRADEN

STEIERMARK

Tourismusverband Straden, 8345 Straden 60
T +43 3473 8021, F +43 3473 8021-21, E info@straden.net

KULINARIK

OBSTHOF - BRENNEREI UND
ESSIGMANUFAKTUR-
NEUMEISTER

(Josef Neumeister)

Wieden-Klausen 17

8345 Straden

T. +43 (0)3473 / 8249

E. info@obsthof-neumeister.at

http://www.obsthof-neumeister.at

STRADEN IM STEIRISCHEN VULKANLAND
www.straden.at



